檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：彭小姐

電話：02-87735100分機7429

傳真：02-87734382

受文者：富蘭克林證券投資顧問股份有限公司（代表人嚴守白女

士）

發文日期：中華民國111年5月2日

發文字號：金管證投字第1110336053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(111UL02693_1_02161210301.pdf)

主旨：所報變更總代理之「富蘭克林坦伯頓全球投資系列－歐洲

高收益基金」、「富蘭克林坦伯頓全球投資系列－全球高

收益基金」、「美盛全球系列基金－美盛西方資產全球高

收益債券基金」及「美盛全球系列基金－美盛西方資產美

國高收益債券基金」等4檔基金中文名稱一案，同意照辦

，並請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據貴公司111年3月15日(111)年富字第03-024號函及111

年4月18、20及25日補正資料辦理。

二、旨揭境外基金更名明細如附件。

三、自旨揭基金中文名稱變更之日起1年內，請於投資人須知

及公開說明書中譯本並列基金之新舊名稱。貴公司及銷售

機構應將更名情事通知投資人。

四、貴公司應依境外基金管理辦法第12條第6項規定，於事實

發生日起3日內經由本會指定之資訊傳輸系統（www.fundcl

ear.com.tw）辦理公告，並將修正後之公開說明書中譯本

8

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及投資人須知，依前揭辦法第37條及39條之規定於修正後

3日內辦理公告。

正本：富蘭克林證券投資顧問股份有限公司（代表人嚴守白女士）

副本：中央銀行外匯局、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會（代表人張錫先生

）、臺灣集中保管結算所股份有限公司（代表人林修銘先生）(均含附件) 2022/05/03
12:29:53

附件：基金變更中文名稱明細

變更前 基金中文名稱 變更後 基金中文名稱 ISIN CODE

富蘭克林坦伯頓全球投資系列－

歐洲高收益基金(本基金主要係投

資於非投資等級之高風險債券且

基金之配息來源可能為本金))

富蘭克林坦伯頓全球投資系列－

歐洲非投資等級債券基金(本基金

之配息來源可能為本金)

LU0300744835

LU0131126574

LU0109395268

LU0441902144

LU0496363853

LU0496371013

LU1162221839

富蘭克林坦伯頓全球投資系列－

全球高收益基金(本基金主要係投

資於非投資等級之高風險債券且

基金之配息來源可能為本金)

富蘭克林坦伯頓全球投資系列－

全球非投資等級債券基金(本基金

之配息來源可能為本金)

LU0300740767

LU0300741062

LU2054477927

美盛全球系列基金－

美盛西方資產全球高收益債券基

金(本基金主要係投資於非投資等

級之高風險債券且基金之配息來

源可能為本金)

美盛全球系列基金－

美盛全球非投資等級債券基金(本

基金之配息來源可能為本金)

IE00B1BXHP82

IE00B2417S93

IE00B2417W30

IE00B3ML7W26

IE00B7SBJ061

美盛全球系列基金－

美盛西方資產美國高收益債券基

金(本基金主要係投資於非投資等

級之高風險債券且基金之配息來

源可能為本金)

美盛全球系列基金－

美盛美國非投資等級債券基金(本

基金之配息來源可能為本金)

IE00B19Z4V13

IE00B23Z9G43

IE00B23Z9K88

IE00B7T2MC11